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خبـر استاندار فارس تأکید کرد؛

اشتغال پایدار، مصرف بهینه آب و آلوده نکردن هوا مهم ترین رویکرد صنایع باشد
آلوده  آب،  کمتر  مصرف  پایدار،  اشتغال  ایجاد  به  توجه  فارس،  استاندار 
نکردن هوا و توجه به صنایع پایین دستی را از مهم ترین ویژگی های ایجاد 
تغییر  و  کرد  عنوان  استان  صنعت  توسعه  جهت  در  جدید  کارخانه های 
تکنولوژی را در صنایعی که این ویژگی ها را ندارند، لازم دانست.به گزارش 
فارس،  محمدهادی  استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  روزنامه طلوع 
تولیدی  پایدار در پی راه اندازی واحدهای  اشتغال  ایجاد  بر  تأکید  با  ایمانیه 
غیرفعال یا نیمه فعال گفت: فعال کردن شهرک های صنعتی با در نظر گرفتن 

از  استفاده  با  اشتغال  ایجاد  به  انرژی و همچنین توجه  بهینه آب و  مصرف 
ظرفیت هایی که تاکنون فعال نشده و یا نیمه فعال هستند ضروری است. 

وی با بیان اینکه توسعه و تولید انرژی های برق و گاز نیز باید مدنظر قرار 
گیرد، افزود: نقاط محدودکننده توسعه همچون بحث برق و گاز نباید مانع 
پیشرفت ما شود؛ لذا در بحث صنعت و کشاورزی مصرف بهینه انرژی بسیار 
پاک  انرژی  از  بهره گیری  کرد:  تأکید  فارس  استاندار  است.  توجه  مورد 

همچون انرژی خورشیدی و انرژی باد نیز می تواند مؤثر باشد.

از  استان،  این  مدیران دستگاه قضایی در  با همراهی  فارس  استاندار 
زندان عادل آباد بازدید و اقدامات لازم برای آزادی زندانیان مالی و 

جرائم غیر عمد را بررسی کردند.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش  
فارس، محمدهادی ایمانیه در بازدید از زندان عادل آباد شیراز با هدف 
آزادسازی زندانیان در آستانه نیمه شعبان و فرارسیدن سال نو با تشکر 
از مجموعه و رئیس کل دادگستری استان، اظهار داشت: رئیس کل 
دادگستری خیلی کریمانه کمک کردند تا زمینه آزادسازی زندانیان 
به ویژه برای بانوان فراهم شود؛ چراکه معتقدیم بانوان محور خانه و 
اساس خانواده هستند که البته این تعداد مرتکب خلاف هم شدند اما 

عمدتاً هم غیرعمدی بوده است. 
آزادی  زمینه  بازرگانی  اتاق  و  خیرین  کمک  با  اینکه  بیان  با  وی 
۴۰ نفر از بانوان که به دلیل شرایط مالی زندانی هستند، فراهم شد، 
به خانه  نیمه شعبان آزاد می شوند و  از عید و  قبل  افراد  این  گفت: 

برمی گردند. 
 ایمانیه با اشاره به اهمیت ایجاد اشتغال زندانیان تصریح کرد: برای 
استانداری، کارگاهی  با کمک خیرین و  بانوان و آقایان در زندان 
برای ۱۲۰ نفر تدارک دیده شده که تجهیز می شود تا مورد استفاده 

برای اشتغال قرار بگیرد. 
نماینده عالی دولت در استانداری فارس با تأکید بر توجه به سلامت 
عادل آباد  زندان  تجهیز  برای  خیرین  کمک  با  کرد:  بیان  زندانیان 
در  خیریه  آزمایشگاه های  به  نتایج  ارسال  و  سونوگرافی  دستگاه  به 

راستای سلامت بیشتر زندانیان هماهنگی هایی انجام شد. 
وی با بیان اینکه در این برنامه بازدید که با حضور خیرین و نیک 
اندیشان استان صورت گرفت، برای آزادی ۴۰ نفر  از بانوان و ۱۴ 
این  آزادی  برای  افزود:  برنامه ریزی صورت گرفت،  آقایان  از  نفر 
تعداد، احتیاج به بیش از ۵۱ میلیارد تومان اعتبار است که با کمک 
دادگستری، امور زندان ها، اتاق بازرگانی و استانداری از طریق کسب 

رضایت، اعسار و پرداخت مالی، تأمین می شود. 
دکتر ایمانیه به جزئیات بیشتر این برنامه اشاره کرد و افزود: ۱۹۶ 
میلیون تومان برای آزادی ۱۴ نفر آقا و ۵۱ میلیارد هم برای آزادی 
بانوان مورد نیاز است که با توجه به صحبت انجام شده نصف مبلغ را 
از طریق رضایت؛ ۱۵ میلیارد اعسار و مابقی با کمک استانداری و 

اتاق بازرگانی به تدریج پرداخت می شود. 
کارگاه  تجهیز  برای  افزود:  فارس  استان  در  دولت  عالی  نماینده 
نیاز  اعتبار  میلیارد تومان  به یک  نیز  تولیدی زندان عادل آباد شیراز 
است و تهیه دستگاه سونوگرافی و آزمایش هم خیرین ورود می کنند 

تا اشتغال و سلامت زندانیان هم بیش از گذشته ارتقاء یابد.
خانواده  پزشک  از  زندانیان  برخورداری  امکان  بر  فارس  استاندار 
سلامت  هم  شرایط  این  با  گفت:  و  کرد  تأکید  زندان  مخصوص 
کمتری  هزینه  درمان  و  دارو  برای  هم  و  می شود  تأمین  زندانیان 

پرداخت می کنند. 
گفتنی است در این بازدید، استاندار فارس با حضور در بندهای زندان 
شیراز به بررسی محکومیت های زندانیان زن و امکان رفع مشکلات 

آنان پرداخت.

در بازدید استاندار فارس از زندان شیراز برنامه ریزی شد؛

کارگاهاشتغالزندانیانباکمکخیرینتجهیزمیشود

طرح خانواده متعالی فرآیندی بلندمدت برای 
بازیابی خانواده اصیل

 چهارده دستگاه عضو کارگروه تبلیغ و ترویج 

طرح خانواده متعالی 

نماینده وزیر و مدیر کل امور اقتصادی و دارایی فارس؛

می توان با راهکارهای قانونی مشکلات 
دستگاه ها را حل کرد

برای  برنامه ریزی  از  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  سرپرست 
پیگیری مسائل و مشکلات شهرک های صنعتی استان در سطح ملی 

خبر داد. 
شرکت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهرک های صنعتی فارس هاشمی گفت: مشکلاتی که در سال های 
اخیر و علیرغم پیگیری های استانی حل نشده اند را با رویکردی جدید 

در سطوح ملی پیگیری خواهیم کرد.
مصطفی هاشمی در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت خدماتی 
شهرک صنعتی همایجان سپیدان گفت: مراحل احصای مشکلاتی که 
تاکنون در سطح استانی حل نشده اند درحال انجام است و با همکاری 
مدیریت ارشد استان و استفاده از ظرفیت نمایندگان مردم فارس در 

مجلس شورای اسلامی در سطح ملی پیگیری و رفع خواهیم کرد.
کاهش  هدف  با  و  قانون  اساس  بر  اینکه  بیان  با  ادامه  در  وی 
تصدی گری دولت، تاکنون امور راهبری ۲۱ شهرک صنعتی استان 
در قالب شر کت های خدماتی به صنعتگران واگذار شده است گفت: 
در هفته آینده نیز شهرک صنعتی حسن لری و پشت سنگر لار به 

شرکت خدماتی واگذار می شود.
نیز  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  اینکه  به  اشاره  با  هاشمی 
نظارت  خدماتی  شرکت های  عملکرد  بر  قانونی،  تکلیف  به عنوان 
عملکرد  بر  نظارت  ویژه  طرح  اجرای  و  تدوین  از  کرد  خواهد 
شرکت های خدماتی با رویکرد حفاظت و نگهداری از تأسیسات و 
زیرساخت های شهرک صنعتی و ارائه خدمات مطلوب به صنعتگران 
خبر داد و گفت: چنانچه به این نتیجه برسیم شرکت های خدماتی در 
امور محوله و وظایف قانونی، کوتاهی کرده و بر اساس مقررات، 

پاسخگو خواهند بود.
شرکت های  گفت:  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  سرپرست 
راهبری  امور  اداره  در  شرکت  این  اصلی  بازوی  را  خدماتی 
قانون  چارچوب  در  که  زمانی  تا  و  می دانیم  صنعتی  شهرک های 
عمل می کنند از آنها حمایت می کنیم.هاشمی در ادامه با بیان اینکه 
شهرک صنعتی همایجان سپیدان، از شهرک های خوب استان است 
که همه زیرساخت ها در آن ایجاد و از امکانات خوبی بهره می برد 
گفت: شرکت خدماتی این شهرک عملکرد خوبی در اداره شهرک 
نواقص  بتوانیم  صنعتگران  همکاری  با  امیدواریم  و  داشته  صنعتی 

موجود را برطرف کنیم.
وی با اشاره به دغدغه صنعتگران در زمینه مشکل کم عرض بودن 
راه دسترس این شهرک صنعتی گفت: اصلاح راه دسترسی با هدف 

اجرایی  دستگاه های  همکاری  با  صنعتی  شهرک  به  تردد  سهولت 
ذیربط در دستور کار قرارمی گیرد.

در این جلسه ضمن بررسی عملکرد شرکت خدماتی شهرک صنعتی 
و  شارژ  میزان  و  آینده  سال  پیشنهادی  بودجه  تصویب  همایجان، 
آب ها از مهمترین دستور کار جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
تصویب  به  اعضا  رأی  با  که  بود  سپیدان  صنعتی  شهرک  خدماتی 

رسید.
سرپرست شرکت شهرک های صنعتی فارس، همچنین از واحدهای 
تولید شربت آلات، تولید مخازن پلی اتیلن و آب معدنی در شهرک 
بررسی   به  میدانی  صورت  به  و  بازدید  سپیدان  همایجان  صنعتی 

مشکلات این واحدها پرداخت.
سرپرست شرکت شهرک های صنعتی فارس در بازدید از شهرک 
به  اتیلن  پلی  مخزن  بزرگترین  ساخت  طرح  از  همایجان  صنعتی 
ظرفیت ۵۰ هزار لیتر، که تولید آن در کشور و خاورمیانه منحصر به 
فرد است و قابلیت صادرات دارد و با رفع مشکل برق آن به زودی 
تولید  بزرگترین مجموعه  ونیز طرح صنعتی  انبوه می رسد  تولید  به 
در  ریال  میلیارد   ۷۰۰ سرمایه گذاری  با  فارس  استان  نوشیدنی های 
هشت خط تولید که تا دو ماه آینده به بهره برداری می رسد بازدید و 

بر پیگیری مشکل تأمین برق این واحدها تأکید کرد.
شهرک صنعتی همایجان سپیدان دارای ۳۹ هکتار مساحت است که 
تاکنون در این شهرک صنعتی ۵۸ قرارداد با متقاضیان منعقد شده که 
از این تعداد ۳۶ واحد با ظرفیت ۸۰۰ نفر اشتغال در مرحله تولید و 
بهره برداری قرار دارند.سرپرست شرکت شهرک های صنعتی فارس 
ناحیه  و   ۳ سپیدان  صنعتی  شهرک های  زیرساخت های  از  همچنین 

صنعتی شهید جاویدی سپیدان نیز بازدید کرد.
مهندس هاشمی در بازدید از شهرک صنعتی سپیدان ۳ در جلسه با 
پیمانکار طرح زیرسازی و آسفالت بر تسریع در اجرای این طرح و 

بهره برداری تا دو ماه آینده تأکید کرد.
معابر،  روشنایی  شبکه  اجرای  درخصوص  دستوراتی  همچنین  وی 
اجرای  صنعتی،  شهرک  شرقی  بخش  در  برق  داخلی  شبکه  اجرای 
طرح فضای سبز صادر و بر پیگیری به منظور احداث ایستگاه تقویت 
بزرگراه  به  صنعتی  شهرک  اتصال  گاز،  شرکت  توسط  گاز  فشار 

شیراز- سپیدان- یاسوج تأکید کرد.
که  است  مساحت  هکتار   ۴۹ دارای   ۳ سپیدان  صنعتی  شهرک 
هم اکنون تعداد ۴۰ قرارداد در این شهرک صنعتی منعقد و از این 

تعداد ۲ واحد با اشتغال ۲۰ نفر در مرحله بر برداری قرار دارند.

اجرای طرح ویژه نظارت بر عملکرد شرکت های خدماتی
زائرسرای حضرت شاهچراغ علیه السلام 

در کربلای معلی احداث می شود

62 نانوایی متخلف در فارس 
شناسایی شد

شهردار منطقه پنج شیراز:

حذف زوائد بصری در جهت بهسازی سیمای 
شهر شیراز

با حضور استاندار فارس صورت گرفت؛ 

 

دو خط تولید کارخانه تولید محصولات لبنی شیراز با حضور استاندار 
فارس و هیئت همراه، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
فارس، رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس، مدیرکل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی استان، مدیرعامل شرکت آب منطقه ای فارس و جمعی 
دیگر از مسئولان استانی و شهرستانی و همچنین مدیران و کارکنان 

این واحد تولیدی، افتتاح و به بهره برداری رسید.
فارس  استان  صمت  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  گزارش  به 

لبنی   محصولات  تولید  کارخانه  افتتاح  آیین  در  ایزدی،  حمیدرضا 
شیراز در رابطه با بهره برداری از دو خط تولیدی این مجموعه، مطرح 
کرد: با اجرایی شدن طرح توسعه و بهره برداری از دو خط تولیدی 
جدید این کارخانه در زمینه تولید و بسته بندی شیر فراپاستوریزه و 
محصولات پودری شیر خشک و پودر آب پنیر نیاز مصرفی بخشی 

از بازار استان و کشور تأمین می شود.
وی در رابطه با میزان سرمایه گذاری و اشتغالزایی این طرح توسعه، 
افزود: این طرح توسعه ای با اعتباری بالغ بر ۶۰۰ میلیارد ریال زمینه 
اشتغالزایی ۲۰۰ نفر فراهم شده است که میزان اشتغالزایی این کارخانه 

۲۸۰۰ نفر افزایش پیدا کرد.
رئیس سازمان صمت فارس در رابطه با افزایش ظرفیت تولید در این 
کارخانه، خاطرنشان کرد: اجرایی شدن گام به گام طرح های توسعه 
واحد تولیدی رامک شیراز منجر به اشتغالزایی در این منطقه محروم و 
افراد بومی خواهد شد که لازم است موانع موجود این کارخانه جهت 
افزایش ظرفیت تولید و رونق اقتصادی در استان فارس برداشته شود.


